
05/02/2021 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

PREFEITURA DE CAÇADOR
PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

14/2020
Às 18:37 horas do dia 16 de dezembro de 2020, após analisado o resultado da Licitação nº 142020, referente ao processo nº 145/2020, a
autoridade competente, Sr(a) SAULO SPEROTTO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras civis públicas ( construção ) - Contratação de empresa para execução de serviços de
terraplanagem, pavimentação asfáltica, pavimentação em concreto, pavimentação em blocos intertravados, muros de contenção e
rede de drenagem do Trecho 01 do Parque Linear em Caçador/SC
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 2.520.738,0600  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para ENGEMASS ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI, pelo melhor lance de 2,0284% (valor com desconto: R$
2.469.607,4092).

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 16/12/2020 18:36
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 16/12/2020 18:37
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENGEMASS ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF:
07.289.188/0001-89, melhor lance: 2.469.607,4092.

Nenhum registro encontrado


